
 

Т Е Р Р И Т О Р И А Л Ь Н А Я   И З Б И Р А Т Е Л Ь Н А Я   К О М И С С И Я   
Г О Р О Д А  К О В Р О В А  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

29.11.2011                                                                                           № 166 

О формировании участковой избирательной 
комиссии избирательного  участка № 753 для 
проведения голосования на выборах депутатов 
Государственной Думы Федерального Собрания 
Российской Федерации шестого созыва 04 
декабря 2011 года 

Рассмотрев поступившие предложения, в соответствии со статьями 21 и 27 

Федерального закона "О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации" от 18 мая 2005 г. № 51-ФЗ, разделом 6 Методических рекомендаций по 

реализации избирательных прав военнослужащих и сотрудников правоохранительных органов 

при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания 

Российской Федерации, утвержденных Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 28 апреля 2011 года № 8/54-6, Постановлением Центральной 

избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5 «О 

Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных избирательных 

комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых 

избирательных комиссий» Территориальная избирательная комиссия города Коврова 

п о с т а н о в л я е т :  
 

1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 753 

для проведения голосования на выборах депутатов Государственной Думы Федерального  

Собрания  Российской  Федерации  шестого созыва 04 декабря 2011 года в составе 5 человек: 

Фамилия, Имя, Отчество 
Дата 

рождения 
Место 
работы Должность 

Кем 
выдвинут 

Ахмедов 

Александр Булатович 
13.03.1974 

33 школа 

сержантов 
Командир роты 

По месту 

службы 

Голубев 

Андрей Владимирович 
01.04.1976 

33 школа 

сержантов 
Зам. начальника 

По месту 

службы 

Лукьянов 

Всеволод Анатольевич 
14.08.1967 

33 школа 

сержантов 

Начальник тактической 

подготовки 

По месту 

службы 

Макаров 

Игорь Валерьевич 
16.03.1966 

33 школа 

сержантов 

Помощник начальника 

отделения 

По месту 

службы 

Хлебников 

Олег Александрович 
07.02.1983 

33 школа 

сержантов 
Начальник отделения 

По месту 

службы 
 

   2. Довести данное постановление до членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 753 

 

 

Председатель 

Территориальной избирательной комиссии 

 

В.Ю.Фомин 

Секретарь 

Территориальной избирательной комиссии 

 

Е.Н.Селезнева 
 

 

 

 



 

 

 


